

Aea.co Holding ApS
Jernbanegade 24, 8723 Løsning

CVR-nr. 32 78 24 50

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017

Ole Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aea.co Holding ApS Jernbanegade 24 8723 Løsning
	Telefon: 25 54 33 00
	CVR-nr.: 32 78 24 50
	Stiftet: 8. marts 2010
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ole Rand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	JOG Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 925 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.444	-7.761
Bruttoresultat	-7.444	-7.761
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	927.203	404.752
Andre finansielle indtægter	5.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	-123	-1.358
Resultat før skat	924.932	395.633
Skat af årets resultat	473	1.949
Årets resultat	925.405	397.582
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.203	204.752
Udbytte for regnskabsåret	500.000	190.000
Overføres til overført resultat	198.202	2.830
Disponeret i alt	925.405	397.582

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.103.392</u>	<u>1.176.189</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.103.392</u>	<u>1.176.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.103.392</u>	<u>1.176.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	135.296	130.000
	Udskudte skatteaktiver	15.440	14.967
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.736</u>	<u>344.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.232</u>	<u>4.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.968</u>	<u>349.565</u>
	Aktiver i alt	<u>2.280.360</u>	<u>1.525.754</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.392	1.146.189
4	Overført resultat	249.874	51.672
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	190.000
	Egenkapital i alt	<u>2.248.266</u>	<u>1.512.861</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>32.094</u>	<u>12.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.094</u>	<u>12.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.094</u>	<u>12.893</u>
	Passiver i alt	<u>2.280.360</u>	<u>1.525.754</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	30.000	30.000
Kostpris 31. marts	30.000	30.000
Opskrivninger 1. april	1.146.189	941.437
Årets resultat	927.203	404.752
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. marts	2.073.392	1.146.189
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	2.103.392	1.176.189
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JOG Invest ApS	Hedensted	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	1.146.189	941.437
Resultatandel	227.203	404.752
Udloddet udbytte	0	-200.000
	1.373.392	1.146.189
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	51.672	48.842
Årets overførte overskud eller underskud	198.202	2.830
	249.874	51.672

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds mellemværende med Middelfart Sparekasse, der pr. 31. marts 2017 udgør 0 kr.